Raspored nastave | godina

Naziv predmeta
Osnovi ekonomije - ekonomisti
Osnovi ekonomije - ekonomisti (Vezbe)
Matematika 1 (prvi deo)
Matematika 1 (drugi deo)
Matematika 1 (treci deo)
Matematika 1 (Vezbe) (prvi deo)
Matematika 1 (Vezbe) (drugi deo)
Sociologija
Engleski jezik 1 - Grupa 1
Osnovi informatike - Grupa 1

Poslovna ekonomija

Ime i prezime
Irma Masovi¢
Amela Ljaji¢

Fuad Mavric
Fuad Mavric
Admir Muratovi¢
Jelena Leki¢
Fadil Novali¢

Pocetak nastave Kraj nastave

12:45
11:00
16:15
9:00

9:00

10:45
12:30
11:00
12:30
9:00

14:15
12:30
18:45
12:15
10:30
14:00
14:00
12:30
15:15
10:30

Datum

03.10.2024.
03.10.2024.

08.10.2024.
09.10.2024.
07.10.2024.
05.10.2024.
02.10.2024.

Ucionica
22
Okrugla sala
22
23
27
23
23
22
22
28

Napomena

jednom mesecno
jednom mesecno
jednom mesecno

A nedelja



Raspored nastave Il godina

Poslovna ekonomija

Naziv predmeta Ime i prezime Pocetak nastave  Kraj nastave Datum Ucionica Napomena
Makroekonomija Mehmed Meta 10:45 13:00 03.10.2024. 33
Makroekonomija (Vezbe) Semra Muri¢ 9:00 10:30 02.10.2024. 34
Osnovi marketinga Azra Catovi¢ 9:00 10:30 01.10.2024. 32
Osnovi marketinga (Vezbe) Elma Kujovi¢ 9:00 10:30 03.10.2024. 22
Finansijsko racunovodstvo Enis Ujkanovi¢ 16:00 17:30 03.10.2024. 27
Finansijsko racunovodstvo (Vezbe) (prvi deo) Fuad Becovi¢ 10:45 12:15 01.10.2024  career center
Finansijsko racunovodstvo (Vezbe) (drugi deo)  Fuad Becovi¢ 12:30 13:15 02.10.2024  career center
Engleski jezik 3 - Ekonomisti Jelena Leki¢ 14:00 17:00 04.10.2024. 22 A nedelja
MenadZment Zivotne sredine Ibro Skenderovi¢ 10:45 12:15 02.10.2024 22 Izborni
Komunikologija Samir Ljaji¢ 13:00 14:30 07.10.2024. 22 Izborni




Poslovna ekonomija

Raspored nastave 111 godina

Naziv predmeta Ime i prezime
Poslovni informacioni sistemi Dzenis Bajramovic
Poslovni informacioni sistemi (Vezbe) Fatma Ljaji¢
Strategijski menadZment Samir Ljajié
Strategijski menadZment (Vezbe) Dzenis Bajramovic
Organizacija preduzeca
Organizacija preduzeca (Vezbe) Amela Ljaji¢
MenadZment ljudskih resursa Azra Catovi¢

MenadZment ljudskih resursa (Vezbe) Elma Kujovi¢
Monetarne finansije Suad Bedirovi¢
Monetarne finansije (Vezbe) Haris Zogic

Pocetak nastave
9:00
11:30
13:00
9:00
14:00
9:00
13:00
9:00
13:00
9:00

Kraj nastave
11:15
13:00
14:30
10:30
17:00
10:30
14:30
10:30
15:30
10:30

Datum

03.10.2024.
07.10.2024.
02.10.2024.
01.10.2024.
07:10.2024.
07.10.2024.
03.10.2024.
02.10.2024.
08.10.2024.
04.10.2024.

Ucionica Napomena
16
29
32
16
32
24
34
32
31
31



Poslovna ekonomija

Raspored nastave IV godina

Naziv predmeta Ime i prezime Pocetak nastave  Kraj nastave Datum Ucionica Napomena
Preduzetnistvo Becir Kalac 9:30 12:00 03.10.2024. 23
Preduzetnistvo (Vezbe) Fatma Ljajic 12:30 14:00 03.10.2024. 31
Upravljanje investicijama Mehmed Meta 10:30 12:45 02.10.2024. 33
Upravljanje investicijama (Vezbe) Dzenis Bajramovic 9:00 11:15 07.10.2024. 16
Racunovodstveni informacioni sistemi Enis Ujkanovié 16:15 17:45 04.10.2024. 17
Racunovodstveni informacioni sistemi (Vezbe) Naida BiSevac 12:45 14:15 01.10.2024. 16
Elektronsko poslovanje Eldin Dobardzi¢ 14:00 15:30 04.10.2024. 32
Elektronsko poslovanje (Vezbe) Salahudin Feti¢ 15:30 17:00 03.10.2024. 31
Radno pravo Ljiljana Dapcevi¢-Markovic 11:00 13:30 05.10.2024. 15 Izborni predmet
Radno pravo (Vezbe) Latif Saci¢ 15:00 16:30 02.10.2024 29
Berza i berzansko poslovanje Suad Bedirovic¢ 13:00 15:30 07.10.2024. 31 Izborni
Berza i berzansko poslovanje (Vezbe) Naida Bisevac 11:15 12:45 07.10.2024.
Osnovi psihologije rada Semrija Smailovié 11:00 12:30 08.10.2024. 21 Izborni
Osnovi psihologije rada (Vezbe) Binasa Sabanovi¢ 14:45 16:15 01.10.2024. career center




